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Vanhusten Erityisasuminen / Asumispalvelujen esimiehen (Myyrmäen vanhustenkeskus 6 krs) 
vakituisen viran (vakanssinumero 301637) täyttäminen

Erityisasumisen asumispalvelujen esimiehen virka on ollut ulkoisessa haussa 22.06. - 03.07.2021. 
Viran sijoituspaikkana on Myyrmäen vanhustenkeskus 6 krs. Viran täyttämiseen on vs. apulais-
kaupunginjohtaja Minna Lahnalampi-Lahtisen 21.06.2021 myöntämä täyttölupa.

Virkaan haki kahdeksan (8) henkilöä, joista kutsuttiin neljä yksilöhaastatteluun. Haastattelun 
toteuttivat Ritva Turunen ja Eevastiina Päivärinne.

Päätän, että hakemuksen, työkokemuksen, haastattelun sekä henkilöarvioinnin perusteella valitaan 
Kati Bhattacharya esimiehen virkaan. Hän on koulutukseltaan sairaanhoitaja, mikä on riittävä 
koulutus virkaan. Hän on myös suorittanut Sairaanhoitaja YAMK /Global Development and 
Management in Health Care-opinnot.
Hän on työskennellyt sairaanhoitajana, yrittäjänä sekä yli vuoden ajan lähiesimiestehtävässä.  

Bhattacharya on motivoitunut ja halukas kehittämään itseään esimiestyössä. Hänen vahvuuksiaan 
ovat valtuuttava ja osallistava johtamisote sekä rauhallinen ja jäsentynyt vuorovaikutustapa.

Kati Bhattacharya ottaa viran vastaan 30.08.2021. 

Delegointipäätöksen mukaisesti tulosyksikön päällikkö ja johtava ylilääkäri täyttävät oman yksikkönsä 
esimiestehtävissä toimivien viran.

Päiväys Vantaa 18.08.2021

Allekirjoitus

Nimen selvennys Kailassuo Eija-Inkeri

Virka-asema Palvelupäällikkö vs

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä

Täytäntöönpano:
Pirjo Randelin
palvelussuhde ja palkkapalvelut soster
Vantaan rekrytointipalvelu
Hakijat

Tämä päätöspöytäkirja on yleisesti nähtävänä

Aika: 25.8.2021 
Paikka: Vantaan kaupungin internetsivuilla paatokset.vantaa.fi
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Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Vantaan sosiaali- ja terveyslautakunnalle, postiosoite: Vantaan kaupunki, 
Kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki tai sähköpostitse osoitteella: kirjaamo@vantaa.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä.
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän 
allekirjoitettava.

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.
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